
SÅLD

REF. MAD10438

1 200 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Moncloa / Argüelles, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Moncloa / Argüelles »  28008

3
Sovrum  

4
Badrum  

205m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Magnifik renoverad lägenhet med finaste kvalitet
material och finish, en terrass och jacuzzi, till salu i
Moncloa-Argüelles.

Beläget i stadsdelen Moncloa-Argüelles, erbjuder dessa exceptionellt reformerade
lägenheter med 3 sovrum möjlighet att köpa en nyrenoverad och vackert färdig
lägenhet på ett utmärkt läge.

Fastigheten i fråga erbjuder 3 sovrum och 4 badrum över 180 m². Lägenheten har
blivit omsorgsfullt utformad för att göra bästa möjliga utnyttjande av hela det inre
rummet som framförallt ses i vardagsrummet med öppen planlösning. Detta område
är mycket mångsidigt och kan enkelt anpassas enligt ägarens krav. Detta utrymme
kompletteras av ett gästbadrum och en privat terrass komplett med en luftrenare. Det
finns också ett inbyggt vin kylskåp.

Sovrummen är generöst storlek dubbla komplett med badrum (alla innehåller bad),
skrivbord utrymme och omfattande skåp utrymme. Det stora sovrummet är unikt och
visar en toppmodern jacuzzi med en vattentät tv ovanför. Det består också av en
separat dusch, bastu, elektronisk toalett och en enorm klädkammare. Hela
fastigheten har gott om naturligt ljus genom ett antal stora dubbla fönster, samt fullt
fungerande luftkonditionering och uppvärmning, ett "smart home" system och ett
centralt vakuumsystem.

Beläget på 4: e våningen, och med hjälp av en hiss, ligger denna fastighet bara ett
stenkast från transportförbindelser till alla delar av Madrid, affärer och många
internationella skolor.

lucasfox.se/go/mad10438

Terrass, Jacuzzi, Portvakt, Hiss,
Naturligt ljus, Walk-in closet , Uppvärmning,
Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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